do Termo de Referência anexo a este contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, no mês subsequente ao da prestação dos serviços objeto
deste contrato conforme disposto no item 11 do Termo de Referência,  ficando estimada a importância
anual de R$ 33.800,00 (Trinta e três mil e oitocentos reais).

PARÁGRAFO PRIMEIRO – Ao CONTRATANTE fica reservado o direito de não efetivar o pagamento
se, no ato da entrega do material, este não estiver em perfeitas condições e de acordo com as especificações
estipuladas.

PARÁGRAFO SEGUNDO – O pagamento será efetuado através de depósito bancário em conta corrente,

[...]

Processo SEI nº 0008583-59.2019.6.18.8000. OBJETO: Locação do imóvel localizado na BR
- 135, Centro, Gilbués/PI, com fins de abrigar o Cartório Eleitoral da 35ª Zona, situado
naquele município. LOCADOR: Sr. Jorge Mussa Guerra Demes. VALOR MENSAL DA
CONTRATAÇÃO: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), totalizando R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais) ao ano e R$ 90.000,00 (noventa mil reais) para sessenta meses de vigência
contratual. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, da data do Termo de Ratificação do Presidente
deste Regional, podendo ser prorrogado no interesse da Administração do TRE/PI, nos

[...]

matérias escritas pertinentes a publicações exigidas pela Lei nº 8.666/1993, bem como de
todas as matérias eleitorais necessárias ao conhecimento do público em geral.
ADJUDICATÁRIA: Gibbor Publicidade e Publicações de Editais Eireli EPP, CNPJ nº
18.876.112/0001-76. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 28.245,75 (vinte e oito mil, duzentos e
quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
18/11/2019.

GERALDO ALMEIDA MOTA FILHO
Diretor-Geral

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Procedimento Licitatório n° 38/2019. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº 0013701-
16.2019.6.18.8000. OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de assinatura de banco de imagens por meio digital (internet), para atender às
necessidades do Serviço de Reprografia do TRE-PI. ADJUDICATÁRIA: GS BRANDING E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº 28.347.282/0001-17. VALOR TOTAL: R$ 2.998,00 (dois mil
novecentos e noventa e oito reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18/11/2019.

GERALDO ALMEIDA MOTA FILHO
Diretor-Geral

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 54/2019. Processo SEI nº 0002524-55.2019.6.18.8000.

[...]

Fornecimento de 2 (dois) Switches SAN 24p- Tipo 3 - item 2 do Pregão Eletrônico nº
27/2019 (ARP nº 33/2019), para infraestrutura de rede de dados do TRE-PI, conforme
Ordem de Fornecimento nº 45/2019 e Nota de Empenho nº 2019NE000972. VALOR DA
CONTRATAÇÃO: R$ 198.154,00 (cento e noventa e oito mil, cento e cinquenta e quatro
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e
Gestão Administrativa, sob Elemento de Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente.
VIGÊNCIA: Pelo prazo de garantia dos equipamentos a que se referem a contar da data de

[...]

Fornecimento de 3 (três) switches de distribuição (core) - item 1 do Pregão
Eletrônico nº 27/2019 (ARP nº 32/2019), para infraestrutura de rede de dados do TRE-PI,
conforme Ordem de Fornecimento nº 44/2019 e Nota de Empenho nº 2019NE000975.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 103.830,00 (cento e três mil, oitocentos e trinta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT: 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa, sob Elemento de Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente. VIGÊNCIA:
Pelo prazo de garantia dos equipamentos a que se referem a contar da data de